

翁源县乡镇公益性骨灰楼维修项目

最高投标限价审核书

送审（建设）单位：翁源县民政局

原招标控制价编制单位：广东志达建设监理有限公司

送审招标控制价金额（小写）：496790.75 元

大写：肆拾玖万陆仟柒佰玖拾元柒角伍分

审核招标控制价金额（小写）：480195.86 元

大写：肆拾捌万零壹佰玖拾伍元捌角陆分

对比原招标控制价核增或核减（+）金额：-16594.89 元

审核单位：广东方川工程咨询有限公司（单位盖章）

审核人及证号：
陈俊健 A21224400014329
（签字盖执业专用章）
有效期至：2026年03月22日

复核人及证号：
雷群 B11234400005498
（签字盖执业专用章）
有效期至：2029年05月17日

审核时间：2025年11月15日



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县乡镇公益性骨灰楼维修项目

标段：翁源县乡镇公益性骨灰楼维修项目

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
		单项工程					371665.46
		单独装饰					332735.15
		整个项目					332735.15
		马山村(1~4、9、10小组)					190104.88
		拆除工程					26502.3
1	050101002001	植被清理	1、绿化地铲除杂草	m2	738	2.06	1520.28
2	011604002001	立面抹灰层拆除	1、铲除原有内外墙抹灰面(含找平层) 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运3km内	m2	1432.08	11.41	16340.03
3	011604001001	平面抹灰层拆除	1、铲除原有天棚腻子装饰面层 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运3km内	m2	523.44	16.51	8641.99
		装饰工程					163602.58
4	011404001001	墙面喷刷涂料(外墙面)	1、20mm厚1:2.5水泥砂浆抹灰层; 2、防水腻子3遍; 3、防水防霉涂料2遍	m2	983.02	83.54	82121.49
5	011403001002	抹灰面油漆(内墙面)	1、20mm厚1:2.5水泥砂浆底灰; 2、一般腻子三遍; 3、乳胶漆一底两面。	m2	439.18	65.98	28977.1
6	011403001003	抹灰面油漆(天棚面)	1、一般腻子腻子三遍; 2、乳胶漆一底两面	m2	453.36	58.61	26571.43
7	011403001008	抹灰面油漆(天棚面)	1、一般腻子腻子三遍; 2、乳胶漆一底两面	m2	8.64	47.27	408.41
8	010901001001	瓦屋面	1、ASA合成树脂瓦 铺于钢檩,厚度3.0mm	m2	221	45.53	10062.13
9	010607002001	钢支撑、钢拉条	1、50*50*1.5mm镀锌方钢 2、40*40*1.5mm镀锌方钢	t	1.91	6609.27	12623.71
0	011402003002	金属面油漆	1、刷防锈漆二度醇酸面漆二度涂装遍数:4遍(具体详图纸大样说明)	m2	167.65	16.93	2838.31
		上洞村					27471.33
		拆除工程					2174.96
1	050101002002	植被清理	1、骨灰楼周边清理杂草	m2	126	2.06	259.56
2	011604002002	立面抹灰层拆除	1、铲除原有外墙腻子装饰抹灰(含找平层) 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运3km内	m2	167.87	11.41	1915.4
		装饰工程					25296.37
本页小计							192279.84



扫描全能王 创建

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县乡镇公益性骨灰楼维修项目

标段：翁源县乡镇公益性骨灰楼维修项目

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		递增式骨灰存放台阶					10199.51
13	010102007004	回填方	1、石屑垫层（含6%水泥），厚度：10~30cm 2、具体详辉星村图纸大样	m3	5.34	174.69	932.84
14	010401008001	零星砌砖	1、阶梯周边标准砖M7.5砌筑砂浆砌筑，12cm厚	m3	2.21	693.77	1533.23
15	010502032004	台阶	1、台阶浇筑混凝土C20	m2	53	90.2	4780.6
16	011107001004	水泥砂浆台阶	1、台阶顶面：周边20mm厚1:2.5水泥砂浆收光	m2	53	52.17	2765.01
17	011202001003	零星项目一般抹灰	1、台阶侧面内墙抹灰：20厚1:2.5水泥砂浆抹灰压光	m2	1.5	125.22	187.83
		骨灰存放台阶过道					910.48
18	010102007005	回填方	1、碎石填充料 2、具体详上洞公墓图纸大样	m3	1.17	71.84	84.05
19	010502032005	台阶	1、台阶浇筑混凝土C20	m3	0.73	596.09	435.15
20	011107001005	水泥砂浆台阶	1、台阶顶面：周边20mm厚1:2.5水泥砂浆收光	m2	7.5	52.17	391.28
		外墙装饰					14186.38
21	011403001004	抹灰面油漆（外墙面）	1、20mm厚1:2.5水泥砂浆抹灰层； 2、防水腻子3遍； 3、防水防霉涂料2遍	m2	167.87	83.54	14023.86
22	011403001009	抹灰面油漆（天棚面）	1、防水腻子三遍， 2、白色防水防霉涂料2遍	m2	2.88	56.43	162.52
		辉星村					32279.48
		拆除工程					244.11
23	050101002003	植被清理	1、骨灰楼周边清理杂草	m2	118.5	2.06	244.11
		装饰工程					32035.37
24	010102007006	回填方	1、二阶以上碎石填充料：深度10cm~72cm 2、具体详辉星村图纸大样	m3	20.54	184.01	3779.57
25	010401002007	实心砖墙	1、阶梯周边标准砖M7.5砌筑砂浆砌筑，12cm厚	m3	16.67	559.96	9334.53
26	010502032006	台阶	1、台阶浇筑混凝土C20	m2	78.75	170.16	13400.1
本页小计							52054.68



扫描全能王 创建

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县乡镇公益性骨灰楼维

修项目

标段：翁源县乡镇公益性骨灰楼维修项目

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
27	011107001006	水泥砂浆台阶	1、台阶顶面：周边20mm厚1:2.5水泥砂浆收光	m2	78.75	52.17	4108.39
28	011201001001	墙、柱面一般抹灰	1、台阶侧面内墙抹灰：20厚1:2.5水泥砂浆抹灰压光	m2	52.5	26.91	1412.78
		联益村					21685.98
		拆除工程					3539.72
29	011604002003	立面抹灰层拆除	1、铲除原有内外墙腻子装饰抹灰（含找平层） 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运3km内	m2	310.23	11.41	3539.72
		装饰工程					18146.26
0	011403001007	抹灰面油漆（外墙面）	1、20mm厚1:2.5水泥砂浆底灰； 2、防水腻子腻子3遍； 3、白色防水防霉涂料2遍	m2	165.3	83.54	13809.16
1	010901001005	瓦屋面	1、ASA合成树脂瓦 铺于钢檩，厚度3.0mm	m2	38.16	45.53	1737.42
2	010607002002	钢支撑、钢拉条	1、50*50*1.5mm镀锌方钢 2、40*40*1.5mm镀锌方钢	t	0.321	6609.27	2121.58
3	011402003003	金属面油漆	1、刷防锈漆二度醇酸面漆二度涂装遍数：4遍（具体详图纸大样说明）	m2	28.24	16.93	478.1
		新安村					13666.3
4	010603003001	钢管柱	1、80*80*2.5mm厚镀锌方钢钢柱	t	0.0506	6149.85	311.18
5	010604001001	钢梁	1、80*40*2.5厚镀锌方钢钢梁	t	0.332	6149.4	2041.6
5	010607003001	钢檩条	1、40*40*1.5厚镀锌方钢钢檩条	t	0.446	6367.11	2839.73
7	011402003001	金属面油漆	1、刷防锈漆二度醇酸面漆二度涂装遍数：4遍（具体详图纸大样说明）	m2	59.79	47.46	2837.63
1	010901001009	瓦屋面	1、ASA合成树脂瓦 铺于钢檩，厚度3.0mm	m2	123.79	45.53	5636.16
		仙北村					47527.18
		拆除工程					2880.11
	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1、拆除原有吊顶	m2	228.58	12.6	2880.11
		装饰工程					44647.07
	011302001001	平面吊顶天棚	1、装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面 2、铝扣板面层 600×600*1.0mm 3、20宽角铝收边	m2	228.58	127.51	29146.24
本页小计							72899.8



扫描全能王 创建

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县乡镇公益性骨灰楼维

修项目

标段：翁源县乡镇公益性骨灰楼维修项目

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
41	011404001002	墙面喷刷涂料 (外墙面)	1、防水腻子3遍; 2、防水防霉涂料2遍	m2	202.15	48.12	9727.46
42	010807001001	金属(塑钢)窗	1、90系列铝合金双扇推拉窗(带亮) 2、洞口尺寸:1550*1800 3、5mm厚平板白玻 4、具体详图纸:民政局/门窗大样	樘	2	878.86	1757.72
43	010606002003	钢檩条	1、40*40*1.5mm镀锌方钢檩条	t	0.278	6367.11	1770.06
44	011405001003	金属面油漆	1、刷防锈漆二度醇酸面漆二度涂装遍数:4遍(具体详图纸大样说明)	m2	24.5	16.93	414.79
45	010901001008	瓦屋面	1、ASA合成树脂瓦 铺于钢檩,厚度3.0mm	m2	40	45.77	1830.8
		市政工程					38326.56
		整个项目					38326.56
		良洞村					28769.5
46	050101005001	整理绿化用地	1、绿化地铲除杂草	m2	359.1	2.05	736.16
47	040202001001	路床(槽)整形	1、路床碾压检验	m2	359.1	2.53	908.52
18	040203006001	水泥混凝土	1、人机配合铺装10cm厚级配碎石底基层,20~40; 2、面铺10cm厚C25混凝土路面(含水养生)	m2	212.8	107.74	22927.07
19	040501019001	混凝土渠道	1、道路旁混凝土沟底(厚度:8cm) 2、混凝土平基 混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑C20	m3	6.65	631.24	4197.75
		新安村					9557.06
		拆除工程					384.16
0	041001007002	拆除砖石结构	1、拆除原有砖砌排水沟(单边),拆除废料外运3km	m3	1.3	148.49	193.04
1	041001001002	拆除路面	1、拆除原室外地坪(15cm),拆除废料外运3km	m2	8	23.89	191.12
		混凝土路面					864.48
2	040203006002	水泥混凝土	1、面铺15cm厚C25混凝土路面(含水养生)	m2	8	108.06	864.48
		排水沟					6303.74
3	040101002004	挖沟槽土方	1、挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土;人工辅助开挖	m3	14.15	9.02	127.63
本页小计							45646.6



扫描全能王 创建

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县乡镇公益性骨灰楼维修项目

标段：翁源县乡镇公益性骨灰楼维修项目

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
54	040103001004	沟槽、基坑回填方	1、回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	7.72	19.12	147.61
55	040103003004	余方弃置	1、自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m3	5.272	17.68	93.21
56	040201022002	排水沟、截水沟	砖砌排水沟(内空尺寸500*500) 1、100厚C20素混凝土垫层 2、18cm厚M7.5砌筑砂浆砖砌单边沟壁 3、沟底、沟壁20厚1:2.5水泥砂浆批荡	m	27	127.14	3432.78
57	040201022003	排水沟、截水沟	砖砌排水沟(内空尺寸500*500) 1、100厚C20素混凝土垫层 2、18cm厚M7.5砌筑砂浆砖砌双边沟壁 3、沟底、沟壁20厚1:2.5水泥砂浆批荡	m	11.7	213.89	2502.51
		涵管埋设					2004.68
58	040101002003	挖沟槽土方	1、挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土; 人工辅助开挖	m3	11.52	9.02	103.91
59	040103001003	沟槽、基坑回填方	1、回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	5.96	19.12	113.96
60	040103003003	余方弃置	1、自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m3	4.666	17.68	82.49
61	040501001002	混凝土管	1、级配碎石垫层, 厚度20cm, 2、承插式混凝土管敷设, 规格: DN600 3、水泥砂浆接口 管径(mm以内) 600	m	8	213.04	1704.32
		安装工程					603.75
		整个项目					603.75
		马山村					452.81
62	031001008001	塑料管	1、安装DN75 PVC落水管: 1~4、9、10 小组	m	22.8	19.86	452.81
		联益村					75.47
63	031001008002	塑料管	1、安装DN75 PVC落水管	m	3.8	19.86	75.47
		上洞村					75.47
64	031001008003	塑料管	1、安装DN75 PVC落水管	m	3.8	19.86	75.47
本页小计						8784.54	
合计						371665.46	



扫描全能王 创建

措施项目清单计价表

工程名称：翁源县乡镇公益性骨灰楼维修项目

标段：翁源县乡镇公益性骨灰楼维修项目

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		46046.34	
1.1		建筑工程			
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.1.1.1	WMSGCS000001	文明施工措施			
1.1.1.2	HJBHCS000001	环境保护措施			
1.1.1.3	LSSSCS000001	临时设施措施			
1.1.1.4	AQSCCS000001	安全生产措施			
1.1.2	2	措施实施费用			
1.1.2.1	WMGDZJF00001	文明工地增加费			
1.1.2.2	DNASSG000001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.1.2.3	DNASSGCC0001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.1.2.4	YJSGZJ000001	夜间施工增加费			
1.1.2.5	GGCSF0000001	赶工措施费			
1.1.2.6	2.6	综合脚手架			
1.1.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.8	2.8	密目式安全网			
1.1.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.1.2.10	2.10	模板的支架			
1.1.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.1.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.1.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.1.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.1.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.1.2.17	2.17	施工便道			
1.1.2.18	2.18	样板引路			
1.1.2.19	2.19	垂直运输工程			
1.1.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
本页小计					



扫描全能王 创建

措施项目清单计价表

工程名称：翁源县乡镇公益性骨灰楼维修

项目

标段：翁源县乡镇公益性骨灰楼维修项目

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		46046.34	
1.1		建筑工程			
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.1.1.1	WMSGCS000001	文明施工措施			
1.1.1.2	HJBHCS000001	环境保护措施			
1.1.1.3	LSSSCS000001	临时设施措施			
1.1.1.4	AQSCCS000001	安全生产措施			
1.1.2	2	措施实施费用			
1.1.2.1	WMGDZJF00001	文明工地增加费			
1.1.2.2	DNASSG000001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.1.2.3	DNASSGCC0001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.1.2.4	YJSGZJ000001	夜间施工增加费			
1.1.2.5	GGCSF0000001	赶工措施费			
1.1.2.6	2.6	综合脚手架			
1.1.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.8	2.8	密目式安全网			
1.1.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.1.2.10	2.10	模板的支架			
1.1.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.1.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.1.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.1.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.1.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.1.2.17	2.17	施工便道			
1.1.2.18	2.18	样板引路			
1.1.2.19	2.19	垂直运输工程			
1.1.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
本页小计					



扫描全能王 创建

措施项目清单计价表

工程名称：翁源县乡镇公益性骨灰楼维修

项目

标段：翁源县乡镇公益性骨灰楼维修项目

第 2 页 共 9

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.1.2.21	2.21	成品保护工程			
1.1.2.22	2.22	井点降水工程			
1.2		装饰工程		43827.63	
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费		22974.21	
1.2.1.1	WMSGCS000002	文明施工措施		3918.08	
1.2.1.2	HJBHCS000002	环境保护措施		3561.89	
1.2.1.3	LSSSCS000002	临时设施措施		4630.46	
1.2.1.4	AQSCCS000002	安全生产措施		10863.78	
1.2.2	2	措施实施费用		20853.42	
1.2.2.1	WMDZJF00002	文明工地增加费			
1.2.2.2	DNASSG000002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.2.2.3	DNASSGCC0002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.2.2.4	YJSGZJ000002	夜间施工增加费			
1.2.2.5	GGCSF0000002	赶工措施费			
1.2.2.6	2.6	综合脚手架		20853.42	
1.2.2.6.1	011601001001	脚手架(马山村)		11877.85	
1.2.2.6.2	011601001002	脚手架(马山村)		3382.17	
1.2.2.6.3	011601001003	脚手架(上洞村)		2027.93	
1.2.2.6.4	011601001005	脚手架(联益村)		1997.31	
1.2.2.6.5	011601001007	脚手架(仙北村)		1184.98	
1.2.2.6.6	011601001008	脚手架(仙北村)		383.18	
1.2.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.2.2.8	2.8	密目式安全网			
1.2.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.2.2.10	2.10	模板的支架			
1.2.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.2.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.2.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.2.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
本页小计				43827.63	



扫描全能王 创建